

Valore della Produzione
Ricavi delle vendite e delle prestazioni
Variazione di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti
Variazione dei lavori in corso su ordinazione
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
Altri ricavi e proventi
Contributi in conto esercizio
Altri ricavi e proventi
Altro

Costi operativi
Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci
Servizi
Godimento per beni di terzi
Leasing, affitti e simili
Manutenzione ordinaria su beni di terzi
Personale
Salari e stipendi
Oneri sociali e previdenziali
Oneri sociali INAIL
Trattamento di fine rapporto
Altri costi del personale
Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci
Oneri diversi di gestione

Costi operativi netto locazioni

EBITDAR
EBITDAR margin (%)

EBITDA
EBITDA margin (%)

Ammortamenti, svalutazioni e accantonamenti
Ammortamenti
Immobilizzazioni immateriali
Immobilizzazioni materiali
Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
Svalutazione crediti
Accantonamenti rischi e oneri
Altri accantonamenti

Costi della produzione

EBIT
EBIT margin (%)

Saldo della gestione finanziaria
Proventi
Dividendi da controllate
Dividendi da collegate
Altri proventi finanziari
Oneri
Utili (perdite) su cambi

Rettifiche di valore di attività finanziarie

RISULTATO ANTE IMPOSTE

Imposte

RISULTATO D'ESERCIZIO

RISULTATO D'ESERCIZIO (%)

2015C	2016C	2017C	2018C	2019C	2020C	2021C	2022Plan	2023Plan	2024Plan
1.700.308	1.969.820	1.586.411	1.665.919	2.288.874	378.781	2.711.079	2.970.514	2.615.165	2.671.193
1.405.019	1.540.537	1.295.964	1.367.003	1.639.723	289.621	2.303.557	2.890.514	2.532.165	2.586.193
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
295.289	429.283	290.447	298.916	649.151	89.160	407.522	80.000	83.000	85.000
279.755	429.283	290.447	-	377.500	-	279.673	-	-	-
-	-	-	298.916	271.651	89.160	127.849	80.000	83.000	85.000
15.534	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.665.401	1.908.840	1.501.518	1.553.979	2.547.298	1.319.348	2.410.980	2.809.910	2.426.606	2.505.706
109.977	98.216	67.340	82.841	51.226	7.142	6.258	7.000	7.200	7.500
1.250.702	1.447.906	1.161.597	1.144.792	1.848.669	949.274	2.043.943	2.504.110	2.109.756	2.178.706
51.895	71.379	24.805	43.596	52.055	32.265	92.897	37.000	41.000	44.000
51.895	71.379	24.805	43.596	52.055	32.265	44.518	22.000	23.000	24.000
-	-	-	-	-	-	48.379	15.000	18.000	20.000
204.432	228.316	182.709	182.457	320.603	122.304	222.640	191.800	198.650	205.500
204.432	228.316	131.434	136.279	222.199	81.623	151.189	140.000	145.000	150.000
-	-	26.249	34.145	64.532	24.112	52.715	35.000	36.250	37.500
-	-	-	-	-	-	774	-	-	-
-	-	10.912	11.237	13.601	14.497	17.962	16.800	17.400	18.000
-	-	14.114	796	20.271	2.072	-	-	-	-
354	409	(3.954)	3.166	4.682	-	-	-	-	-
48.041	62.614	69.021	97.127	270.063	208.363	45.243	70.000	70.000	70.000
1.613.506	1.837.461	1.476.713	1.510.383	2.495.243	1.287.083	2.366.463	2.787.910	2.403.606	2.481.706
86.802	132.359	109.698	155.536	(206.368)	(908.302)	344.616	182.604	211.558	189.487
5,1%	6,7%	6,9%	9,3%	-9,0%	-239,8%	12,7%	6,1%	8,1%	7,1%
34.907	60.980	84.893	111.940	(258.423)	(940.567)	300.099	160.604	188.558	165.487
2,1%	3,1%	5,4%	6,7%	-11,3%	-248,3%	11,1%	5,4%	7,2%	6,2%
28.712	26.101	34.276	53.789	274.237	229.612	245.681	100.681	100.681	100.681
24.378	22.041	29.134	44.689	125.237	69.612	70.681	70.681	70.681	70.681
5.666	6.094	12.184	17.738	80.360	23.419	24.971	24.971	24.971	24.971
18.712	15.947	16.950	26.951	44.877	46.193	45.710	45.710	45.710	45.710
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.334	4.060	5.142	9.100	149.000	160.000	135.000	30.000	30.000	30.000
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	40.000	-	-	-
1.694.113	1.934.941	1.535.794	1.607.768	2.821.535	1.548.960	2.656.661	2.910.590	2.527.287	2.606.387
6.195	34.879	50.617	58.151	(532.660)	(1.170.179)	54.418	59.924	87.877	64.806
0,4%	1,8%	3,2%	3,5%	-23,3%	-308,9%	2,0%	2,0%	3,4%	2,4%
(64.696)	(17.257)	(22.116)	(41.226)	(35.505)	(35.129)	(20.685)	(35.000)	(35.000)	(35.000)
-	-	118	50	3	13	89	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	118	50	3	13	89	-	-	-
64.696	17.257	22.234	41.276	35.508	35.142	20.773	35.000	35.000	35.000
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	(7.714)	1.784	-	-	-	-
(58.501)	17.622	28.501	16.925	(575.879)	(1.203.524)	33.733	24.924	52.877	29.806
(16.472)	16.304	27.423	15.818	15.010	(368.409)	(22.598)	14.954	31.726	17.884
(42.029)	1.318	1.078	1.107	(590.889)	(835.115)	56.331	9.969	21.151	11.922
-2,5%	0,1%	0,1%	0,1%	-25,8%	-220,5%	2,1%	0,3%	0,8%	0,4%

ATTIVO

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

B) Immobilizzazioni

B) I - Immobilizzazioni immateriali

- 1) Costi di impianto e di ampliamento
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzaz. opere ingegno
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili
5) Avviamento
6) Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti
7) Altre immobilizzazioni immateriali

B) II - Immobilizzazioni materiali

- 1) Terreni e fabbricati
2) Impianti e macchinari
3) Attrezzature industriali e commerciali
4) Altri beni
5) Immobilizzazioni materiali in corso e acconti

B) III - Immobilizzazioni finanziarie

- 1) Partecipazioni in:
a) Imprese controllate
b) Imprese collegate
c) Verso controllanti
d) Verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti
d bis) Altre imprese
2) Crediti
3) Altri titoli
4) Strumenti finanziari derivati attivi

C) Attivo circolante

C) I - Rimanenze

C) II - Crediti

- 1) Verso clienti
2) Verso imprese controllate
Commerciali
Finanziari
3) Verso imprese collegate
Commerciali
Finanziari
4) Verso controllanti
Commerciali
Finanziari
5) Imprese sottoposte al controllo delle controllanti
5-bis) Crediti tributari
5-ter) Imposte anticipate
5-quater) Verso altri

C) III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

- 1) Partecipazioni in imprese controllate
da 2) a 7) Altre

C) IV - Disponibilità liquide

- 1) Depositi bancari e postali
2) Assegni
3) Denaro e valori in cassa

D) Ratei e risconti

E) Costi anticipati di competenza di esercizi successivi

2015C	2016C	2017C	2018C	2019C	2020C	2021C	2022Plan	2023Plan	2024Plan
1.176.430	1.792.243	1.589.592	3.215.228	3.629.850	3.221.781	2.234.006	1.955.235	1.705.478	1.497.156
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
104.760	134.451	146.509	327.527	573.385	383.387	322.131	276.934	238.482	205.768
21.712	73.146	62.180	122.631	383.014	213.228	187.316	159.555	135.925	115.809
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	236	4.130	3.168	7.790	3.661	3.295	2.965	2.669
-	-	1.747	4.716	3.985	3.253	3.073	2.766	2.489	2.240
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21.712	73.146	60.197	113.785	375.861	202.185	180.582	153.495	130.470	110.900
47.048	35.305	58.329	178.896	172.085	151.589	116.245	98.808	83.987	71.389
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	39.363	77.563	71.326	59.172	57.703	49.048	41.690	35.437
-	-	9.251	94.752	92.476	72.679	44.150	37.528	31.898	27.114
47.048	35.305	9.715	6.581	8.283	19.738	14.392	12.233	10.398	8.838
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36.000	26.000	26.000	26.000	18.286	18.570	18.570	18.570	18.570	18.570
36.000	26.000	26.000	26.000	18.286	18.570	18.570	18.570	18.570	18.570
36.000	26.000	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	24.500	24.500	16.786	18.570	18.570	18.570	18.570	18.570
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	1.500	1.500	1.500	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.068.693	1.625.403	1.408.722	2.815.884	2.833.229	2.772.074	1.898.715	1.658.302	1.448.996	1.269.388
4.303	3.894	7.848	4.682	-	-	-	-	-	-
1.040.749	1.259.441	1.324.662	2.628.869	2.823.932	2.578.932	1.775.824	1.559.842	1.369.888	1.205.642
562.270	817.698	890.765	945.301	937.106	173.977	544.730	408.548	306.411	229.808
18.151	-	-	7.516	163	-	-	-	-	-
18.151	-	-	7.516	163	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
85.400	-	114.820	-	-	-	-	-	-	-
85.400	-	114.820	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	30.000	17.184	52.485	-	253.710	300.016	300.000	280.000	250.000
-	30.000	17.184	52.485	-	253.710	300.016	300.000	280.000	250.000
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18.215	49.141	210.176	310.010	336.420	271.739	265.085	265.085	265.085	265.085
58.022	49.985	32.699	26.278	11.268	143.271	134.100	134.100	134.100	134.100
298.691	312.617	59.018	1.287.279	1.538.975	1.736.235	531.893	452.109	384.293	326.649
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23.641	362.068	76.212	182.333	9.297	193.142	122.891	98.460	79.108	63.746
11.463	362.068	74.163	181.068	7.393	188.828	121.575	97.260	77.808	62.246
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12.178	-	2.049	1.265	1.904	4.314	1.316	1.200	1.300	1.500
2.977	32.389	34.361	71.817	223.236	66.320	13.160	20.000	18.000	22.000
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

FERRARA FIERE CONGRESSI - sviluppo dello Stato Patrimoniale (euro)

PASSIVO

Patrimonio netto

I - Capitale
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni
III - Riserve di rivalutazione
IV - Riserva legale
V - Riserve statutarie
X - Riserva per azioni proprie in portafoglio
Riserva straordinaria
Riserve per avanzo di fusione
Riserva art. 2426 CC. punto 8-bis)
Riserva progetti innovazione quartiere
Riserve per versamenti in conto capitale
Altre riserve
VI - Totale altre riserve
VII Riserva per copertura dei flussi finanziari attesi
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio

B) Fondi per rischi e oneri

1) Per trattamento di quiescenza e obblighi simili
2) Per imposte, anche differite
3) Altri fondi per rischi ed oneri

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

D) Debiti

1) Obbligazioni
2) Obbligazioni convertibili
3) Debiti verso soci per finanziamenti
4) Debiti verso banche
Leasing
Mutui
Altri finanziamenti
5) Debiti verso altri finanziatori
6) Acconti
7) Debiti verso fornitori
8) Debiti rappresentati da titoli di credito
9) Debiti verso imprese controllate
Commerciali
Finanziari
10) Debiti verso imprese collegate
Commerciali
Finanziari
11) Debiti verso controllanti
Commerciali
Finanziari
11-bis) Imprese sottoposte al controllo della controllante (dal 2016)
12) Debiti tributari
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
14) Altri debiti
Totale debiti finanziari

E) Ratei e risconti

F) Ricavi anticipati di competenza di esercizi successivi

2015C	2016C	2017C	2018C	2019C	2020C	2021C	2022Plan	2023Plan	2024Plan
1.176.430	1.792.243	1.589.592	3.215.228	3.629.850	3.221.781	2.234.006	1.955.235	1.705.478	1.497.157
127.750	129.068	130.146	131.253	(459.636)	(365.762)	(309.432)	(199.462)	(28.311)	133.611
156.000	156.000	156.000	156.000	156.000	73.000	73.000	73.000	73.000	73.000
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.240	2.240	2.306	2.306	2.306	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11.539	11.539	12.791	12.791	12.791	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	396.353	396.353	496.353	646.353	796.353
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11.539	11.539	12.791	12.791	12.791	396.353	396.353	496.353	646.353	796.353
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	(42.029)	(42.029)	(40.951)	(39.844)	-	(835.116)	(778.785)	(768.815)	(747.664)
(42.029)	1.318	1.078	1.107	(590.889)	(835.115)	56.331	9.969	21.151	11.922
-	-	-	-	-	-	40.000	40.000	40.000	40.000
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	40.000	40.000	40.000	40.000
62.427	67.924	70.509	76.533	69.963	79.904	95.962	105.962	115.962	125.962
985.850	1.594.259	1.379.339	2.983.402	4.009.518	3.406.436	2.396.546	1.996.735	1.562.828	1.181.583
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	149.000	149.000	206.804	256.804	150.000	300.000	300.000	300.000	300.000
175.828	140.377	274.084	270.507	381.959	175.063	94.424	80.000	60.000	40.000
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
67.291	47.527	-	270.507	381.959	-	-	-	-	-
108.537	92.850	-	-	-	36.491	130.278	80.000	60.000	40.000
108.466	254.825	251.000	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
561.778	901.290	614.706	1.947.345	2.761.899	2.879.297	1.863.341	1.475.735	1.044.828	666.583
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20.000	30.294	-	-	-	28.796	-	-	-	-
20.000	30.294	-	-	-	28.796	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18.375	18.375	18.375	18.375	18.375	67.304	37.917	35.000	40.000	45.000
18.375	18.375	18.375	18.375	18.375	67.304	37.917	35.000	40.000	45.000
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	470.402	468.751	2.440	3.016	5.000	5.000	5.000
-	-	-	470.402	468.751	2.440	3.016	5.000	5.000	5.000
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
68.573	46.239	38.551	25.740	18.371	4.194	17.987	19.000	20.000	21.000
7.151	10.692	6.471	210	12.029	16.741	21.428	22.000	23.000	24.000
25.679	43.167	27.152	44.019	91.330	82.601	58.433	60.000	70.000	80.000
284.294	544.202	674.084	477.311	638.763	325.063	394.424	380.000	360.000	340.000
403	992	9.598	24.040	10.005	101.203	10.930	12.000	15.000	16.000
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Ferrara Fiere Congressi 2021 - Conto Economico per commessa	(euro)	TOTALE "CORE" SOCIETA' OLD	TOTALE FERRARA EXPO	ELISIONI I/C	TOTALE FERRARA FIERE CONGRESSI S.r.l.	TOTALE "CORE" SOCIETA' OLD	TOTALE FERRARA EXPO	ELISIONI I/C	TOTALE FERRARA FIERE CONGRESSI S.r.l.	TOTALE "CORE" SOCIETA' OLD	TOTALE FERRARA EXPO	ELISIONI I/C	TOTALE FERRARA FIERE CONGRESSI S.r.l.
ESERCIZIO 2022		ESERCIZIO 2023		ESERCIZIO 2024		ESERCIZIO 2022		ESERCIZIO 2023		ESERCIZIO 2024		ESERCIZIO 2022	
Valore della Produzione		700.390	2.410.124	(140.000)	2.970.514	453.570	2.301.595	(140.000)	2.615.165	453.570	2.357.624	(140.000)	2.671.193
Ricavi delle vendite e delle prestazioni		700.390	2.330.124	(140.000)	2.890.514	453.570	2.218.595	(140.000)	2.532.165	453.570	2.272.624	(140.000)	2.586.193
Variazione di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti		-			-	-			-	-			-
Variazione dei lavori in corso su ordinazione		-			-	-			-	-			-
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		-			-	-			-	-			-
Altri ricavi e proventi		-	80.000	-	80.000	-	83.000	-	83.000	-	85.000	-	85.000
Contributi in conto esercizio		-			-	-			-	-			-
Altri ricavi e proventi		-	80.000		80.000	-	83.000		83.000	-	85.000		85.000
Altro (rimborso distacco temporaneo personale)		-			-	-			-	-			-
Costi operativi		596.863	2.353.047	(140.000)	2.809.909	346.808	2.219.798	(140.000)	2.426.606	346.808	2.298.898	(140.000)	2.505.706
Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		84	7.000	-	7.084	-	7.200	-	7.200	-	7.500	-	7.500
Servizi		583.127	2.060.899	(140.000)	2.504.026	346.808	1.902.948	(140.000)	2.109.756	346.808	1.971.898	(140.000)	2.178.706
Godimento per beni di terzi		13.030	23.970	-	37.000	-	41.000	-	41.000	-	44.000	-	44.000
Leasing, affitti e simili		8.300	13.700		22.000	-	23.000		23.000	-	24.000		24.000
Manutenzione ordinaria su beni di terzi		4.730	10.270		15.000	-	18.000		18.000	-	20.000		20.000
Personale		-	191.800	-	191.800	-	198.650	-	198.650	-	205.500	-	205.500
Salari e stipendi		-	140.000		140.000	-	145.000		145.000	-	150.000		150.000
Oneri sociali e previdenziali		-	35.000		35.000	-	36.250		36.250	-	37.500		37.500
Oneri sociali INAIL		-	-		-	-	-		-	-	-		-
Trattamento di fine rapporto		-	16.800		16.800	-	17.400		17.400	-	18.000		18.000
Altri costi del personale		-	-		-	-	-		-	-	-		-
Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		-			-	-			-	-			-
Oneri diversi di gestione		622	69.378	-	70.000	-	70.000	-	70.000	-	70.000	-	70.000
Costi operativi netto locazioni		588.563	2.339.347	(140.000)	2.787.909	346.808	2.196.798	(140.000)	2.403.606	346.808	2.274.898	(140.000)	2.481.706
EBITDAR		111.827	70.777	-	182.605	106.761	104.797	-	211.558	106.761	82.726	-	189.487
EBITDAR margin (%)		16,0%	2,9%	0,0%	6,1%	23,5%	4,6%	0,0%	8,1%	23,5%	3,5%	0,0%	7,1%
EBITDA		103.527	57.077	-	160.605	106.761	81.797	-	188.558	106.761	58.726	-	165.487
EBITDA margin (%)		14,8%	2,4%	0,0%	5,4%	23,5%	3,6%	0,0%	7,2%	23,5%	2,5%	0,0%	6,2%
Ammortamenti, svalutazioni e accantonamenti		70.681	30.000	-	100.681	70.681	30.000	-	100.681	70.681	30.000	-	100.681
Ammortamenti		70.681	-	-	70.681	70.681	-	-	70.681	70.681	-	-	70.681
Immobilizzazioni immateriali		24.971			24.971	24.971			24.971	24.971			24.971
Immobilizzazioni materiali		45.710			45.710	45.710			45.710	45.710			45.710
Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		-			-	-			-	-			-
Svalutazione crediti		-	30.000		30.000	-	30.000		30.000	-	30.000		30.000
Accantonamenti rischi e oneri		-			-	-			-	-			-
Altri accantonamenti		-			-	-			-	-			-
Costi della produzione		667.544	2.383.047	(140.000)	2.910.590	417.489	2.249.798	(140.000)	2.527.287	417.489	2.328.898	(140.000)	2.606.387
EBIT		32.846	27.077	-	59.924	36.080	51.797	-	87.877	36.080	28.726	-	64.806
EBIT margin (%)		4,7%	1,1%	0,0%	2,0%	8,0%	2,3%	0,0%	3,4%	8,0%	1,2%	0,0%	2,4%
Saldo della gestione finanziaria		(10.365)	(24.635)	-	(35.000)	(10.365)	(24.635)	-	(35.000)	(10.365)	(24.635)	-	(35.000)
Proventi		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Oneri		10.365	24.635		35.000	10.365	24.635		35.000	10.365	24.635		35.000
Utili (perdite) su cambi		-			-	-			-	-			-
Rettifiche di valore di attività finanziarie													
RISULTATO ANTE IMPOSTE		22.481	2.443	-	24.924	25.715	27.162	-	52.877	25.715	4.091	-	29.806
Imposte		13.489	1.466		14.954	15.429	16.297		31.726	15.429	2.455		17.884
RISULTATO D'ESERCIZIO		8.992	977	-	9.969	10.286	10.865	-	21.151	10.286	1.636	-	11.922
RISULTATO D'ESERCIZIO (%)		1,3%	0,0%	0,0%	0,3%	2,3%	0,5%	0,0%	0,8%	2,3%	0,1%	0,0%	0,4%

Ferrara Fiere Congressi 2021 - Conto Economico per commes	TOTALE "CORE" SOCIETA' OLD	000 STRUTTURA	001 AUSL Centro Vaccini	008 UNIFE	TOTALE "CORE" SOCIETA' OLD	000 STRUTTURA	001 AUSL Centro Vaccini	008 UNIFE	TOTALE "CORE" SOCIETA' OLD	000 STRUTTURA	001 AUSL Centro Vaccini	008 UNIFE	TOTALE "CORE" SOCIETA' OLD	000 STRUTTURA	001 AUSL Centro Vaccini	008 UNIFE
	ESERCIZIO 2021				ESERCIZIO 2022				ESERCIZIO 2023				ESERCIZIO 2024			
Valore della Produzione	1.346.210	386.309	679.022	280.879	700.390	80.000	339.511	280.879	453.570	80.000	-	373.570	453.570	80.000	-	373.570
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	959.901	-	679.022	280.879	700.390	80.000	339.511	280.879	453.570	80.000	-	373.570	453.570	80.000	-	373.570
Aree espositive	959.901		679.022	280.879	620.390		339.511	280.879	373.570			373.570	373.570			373.570
Ricavi da corrispettivi	-				80.000	80.000			80.000	80.000			80.000	80.000		
Variazione di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-				-				-				-			
Variazione dei lavori in corso su ordinazione	-				-				-				-			
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-				-				-				-			
Altri ricavi e proventi	386.309	386.309	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Contributi in conto esercizio	264.673	264.673			-				-				-			
Altri ricavi e proventi	75.488	75.488			-				-				-			
Altro (rimborso distacco temporaneo personale)	46.149	46.149			-				-				-			
Costi operativi	1.477.571	1.001.596	407.347	68.629	596.863	232.027	279.639	85.197	346.808	244.579	-	102.229	346.808	244.579	-	102.229
Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	3.113	3.029	84	-	84	-	84	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Servizi	1.115.288	653.048	393.611	68.629	583.127	232.027	265.904	85.197	346.808	244.579	-	102.229	346.808	244.579	-	102.229
Godimento per beni di terzi	92.562	79.531	13.030	-	13.030	-	13.030	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Leasing, affitti e simili	44.183	35.883	8.300		8.300		8.300		-				-			
Manutenzione ordinaria su beni di terzi	48.379	43.649	4.730		4.730		4.730		-				-			
Personale	222.640	222.640	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Salari e stipendi	151.189	151.189			-				-				-			
Oneri sociali e previdenziali	52.715	52.715			-				-				-			
Oneri sociali INAIL	774	774			-				-				-			
Trattamento di fine rapporto	17.962	17.962			-				-				-			
Altri costi del personale	-				-				-				-			
Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e	-				-				-				-			
Oneri diversi di gestione	43.970	43.348	622	-	622	-	622	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Costi operativi netto locazioni	1.433.388	965.713	399.047	68.629	588.563	232.027	271.339	85.197	346.808	244.579	-	102.229	346.808	244.579	-	102.229
EBITDAR	(87.178)	(579.403)	279.975	212.251	111.827	(152.027)	68.171	195.683	106.761	(164.579)	-	271.341	106.761	(164.579)	-	271.341
EBITDAR margin (%)	-6,5%	-150,0%	41,2%	75,6%	16,0%	-190,0%	20,1%	69,7%	23,5%	-205,7%	n.a.	72,6%	23,5%	-205,7%	n.a.	72,6%
EBITDA	(131.361)	(615.286)	271.675	212.251	103.527	(152.027)	59.871	195.683	106.761	(164.579)	-	271.341	106.761	(164.579)	-	271.341
EBITDA margin (%)	-9,8%	-159,3%	40,0%	75,6%	14,8%	-190,0%	17,6%	69,7%	23,5%	-205,7%	n.a.	72,6%	23,5%	-205,7%	n.a.	72,6%
Ammortamenti, svalutazioni e accantonamenti	210.681	210.681	-	-	70.681	70.681	-	-	70.681	70.681	-	-	70.681	70.681	-	-
Ammortamenti	70.681	70.681	-	-	70.681	70.681	-	-	70.681	70.681	-	-	70.681	70.681	-	-
Immobilizzazioni immateriali	24.971	24.971			24.971	24.971			24.971	24.971			24.971	24.971		
Immobilizzazioni materiali	45.710	45.710			45.710	45.710			45.710	45.710			45.710	45.710		
Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-				-				-				-			
Svalutazione crediti	100.000	100.000			-				-				-			
Accantonamenti rischi e oneri	-				-				-				-			
Altri accantonamenti	40.000	40.000			-				-				-			
Costi della produzione	1.688.252	1.212.276	407.347	68.629	667.544	302.707	279.639	85.197	417.489	315.260	-	102.229	417.489	315.260	-	102.229
EBIT	(342.041)	(825.967)	271.675	212.251	32.846	(222.707)	59.871	195.683	36.080	(235.260)	-	271.341	36.080	(235.260)	-	271.341
EBIT margin (%)	-25,4%	-213,8%	40,0%	75,6%	4,7%	-278,4%	17,6%	69,7%	8,0%	-294,1%	n.a.	72,6%	8,0%	-294,1%	n.a.	72,6%
Saldo della gestione finanziaria	(20.685)	(20.644)	(41)	-	(10.365)	(10.365)	-	-	(10.365)	(10.365)	-	-	(10.365)	(10.365)	-	-
Proventi	89	87	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dividendi da controllate	-				-				-				-			
Dividendi da collegate	-				-				-				-			
Altri proventi finanziari	89	87	1		-				-				-			
Oneri	20.773	20.731	42		10.365	10.365			10.365	10.365			10.365	10.365		
Utili (perdite) su cambi	-				-				-				-			
Rettifiche di valore di attività finanziarie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RISULTATO ANTE IMPOSTE	(362.726)	(846.611)	271.634	212.251	22.481	(233.073)	59.871	195.683	25.715	(245.625)	-	271.341	25.715	(245.625)	-	271.341
Imposte	46.036	46.036			13.489				15.429				15.429			
RISULTATO D'ESERCIZIO	(408.762)	(892.647)	271.634	212.251	8.992	(233.073)	59.871	195.683	10.286	(245.625)	-	271.341	10.286	(245.625)	-	271.341
RISULTATO D'ESERCIZIO (%)	-30,4%	-231,1%	40,0%	75,6%	1,3%	-291,3%	17,6%	69,7%	2,3%	-307,0%	n.a.	72,6%	2,3%	-307,0%	n.a.	72,6%

Valore della Produzione
Ricavi delle vendite e delle prestazioni
Variazione di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti
Variazione dei lavori in corso su ordinazione
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
Altri ricavi e proventi
Contributi in conto esercizio
Altri ricavi e proventi
Altro (rimborso distacco temporaneo personale)
Costi operativi
Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci
Servizi
Godimento per beni di terzi
Leasing, affitti e simili
Manutenzione ordinaria su beni di terzi
Personale
Salari e stipendi
Oneri sociali e previdenziali
Oneri sociali INAIL
Trattamento di fine rapporto
Altri costi del personale
Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci
Oneri diversi di gestione
Costi operativi netto locazioni
EBITDAR
EBITDAR margin (%)
EBITDA
EBITDA margin (%)
Ammortamenti, svalutazioni e accantonamenti
Ammortamenti
Immobilizzazioni immateriali
Immobilizzazioni materiali
Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
Svalutazione crediti
Accantonamenti rischi e oneri
Altri accantonamenti
Costi della produzione
EBIT
EBIT margin (%)
Saldo della gestione finanziaria
Proventi
Dividendi da controllate
Dividendi da collegate
Altri proventi finanziari
Oneri
Utili (perdite) su cambi
Rettifiche di valore di attività finanziarie
RISULTATO ANTE IMPOSTE
Imposte
RISULTATO D'ESERCIZIO
RISULTATO D'ESERCIZIO (%)

TOTALE SOCIETA'	000 STRUTTURA	001 AUSL Centro Vaccini	002 SEALOGY	003 CONVEGNISTICA	004 REMTECH	005 BAR	006 TATOO CONVENTION	008 UNIFE	009 RESTAURO	010 FUTURPERA	012 SOFTAIR
2.711.078	386.309	679.022	357.093	143.297	402.448	20.163	24.000	280.879	30.000	265.572	4.213
2.303.557	-	679.022	351.516	143.297	402.448	19.528	24.000	280.879	30.000	250.572	4.213
-											
-											
-											
407.521	386.309	-	5.577	-	-	635	-	-	-	15.000	-
279.673	264.673									15.000	
81.699	75.488		5.577			635					
46.149	46.149										
2.410.980	1.001.596	407.347	206.873	82.879	329.387	2.715	14.062	68.629	10.619	163.172	8.726
6.258	3.029	84	2.380	-	96	-	-	-	-	670	-
2.043.943	653.048	393.611	204.008	82.879	328.655	2.715	14.062	68.629	10.619	162.451	8.291
92.897	79.531	13.030	-	-	335	-	-	-	-	-	-
44.518	35.883	8.300			335						
48.379	43.649	4.730									
222.640	222.640	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
151.189	151.189										
52.715	52.715										
774	774										
17.962	17.962										
-											
-											
45.243	43.348	622	486	-	302	-	-	-	-	51	435
2.366.463	965.713	399.047	206.873	82.879	329.052	2.715	14.062	68.629	10.619	163.172	8.726
344.616	(579.403)	279.975	150.220	60.418	73.395	17.447	9.938	212.251	19.381	102.400	(4.513)
12,7%	-150,0%	41,2%	42,1%	42,2%	18,2%	86,5%	41,4%	75,6%	64,6%	38,6%	-107,1%
300.098	(615.286)	271.675	150.220	60.418	73.060	17.447	9.938	212.251	19.381	102.400	(4.513)
11,1%	-159,3%	40,0%	42,1%	42,2%	18,2%	86,5%	41,4%	75,6%	64,6%	38,6%	-107,1%
245.681	245.681	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
70.681	70.681	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24.971	24.971										
45.710	45.710										
-											
135.000	135.000										
-											
40.000	40.000										
2.656.661	1.247.276	407.347	206.873	82.879	329.387	2.715	14.062	68.629	10.619	163.172	8.726
54.417	(860.967)	271.675	150.220	60.418	73.060	17.447	9.938	212.251	19.381	102.400	(4.513)
2,0%	-222,9%	40,0%	42,1%	42,2%	18,2%	86,5%	41,4%	75,6%	64,6%	38,6%	-107,1%
(20.685)	(20.644)	(41)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
89	87	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-											
-											
89	87	1									
20.773	20.731	42									
-											
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33.732	(881.611)	271.634	150.220	60.418	73.060	17.447	9.938	212.251	19.381	102.400	(4.513)
(22.598)	(22.598)										
56.330	(859.013)	271.634	150.220	60.418	73.060	17.447	9.938	212.251	19.381	102.400	(4.513)
2,1%	-222,4%	40,0%	42,1%	42,2%	18,2%	86,5%	41,4%	75,6%	64,6%	38,6%	-107,1%

	014 OCTOBERFEST	015 MONSTERLAND	016 ELETTRONICA	017 CAPODANNO AL CASTELLO	018 USI E COSTUMI
Valore della Produzione	29.590	20.492	24.000	39.000	5.000
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	29.590	20.492	24.000	39.000	5.000
Variazione di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti					
Variazione dei lavori in corso su ordinazione					
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni					
Altri ricavi e proventi	-	-	-	-	-
Contributi in conto esercizio					
Altri ricavi e proventi					
Altro (rimborso distacco temporaneo personale)					
Costi operativi	66.911	6.299	14.389	25.830	1.547
Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-	-	-	-	-
Servizi	66.911	6.299	14.389	25.830	1.547
Godimento per beni di terzi	-	-	-	-	-
Leasing, affitti e simili					
Manutenzione ordinaria su beni di terzi					
Personale	-	-	-	-	-
Salari e stipendi					
Oneri sociali e previdenziali					
Oneri sociali INAIL					
Trattamento di fine rapporto					
Altri costi del personale					
Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci					
Oneri diversi di gestione	-	-	-	-	-
Costi operativi netto locazioni	66.911	6.299	14.389	25.830	1.547
EBITDAR	(37.321)	14.193	9.612	13.170	3.453
EBITDAR margin (%)	-126,1%	69,3%	40,0%	33,8%	69,1%
EBITDA	(37.321)	14.193	9.612	13.170	3.453
EBITDA margin (%)	-126,1%	69,3%	40,0%	33,8%	69,1%
Ammortamenti, svalutazioni e accantonamenti	-	-	-	-	-
Ammortamenti	-	-	-	-	-
Immobilizzazioni immateriali					
Immobilizzazioni materiali					
Altre svalutazioni delle immobilizzazioni					
Svalutazione crediti					
Accantonamenti rischi e oneri					
Altri accantonamenti					
Costi della produzione	66.911	6.299	14.389	25.830	1.547
EBIT	(37.321)	14.193	9.612	13.170	3.453
EBIT margin (%)	-126,1%	69,3%	40,0%	33,8%	69,1%
Saldo della gestione finanziaria	-	-	-	-	-
Proventi	-	-	-	-	-
Dividendi da controllate					
Dividendi da collegate					
Altri proventi finanziari					
Oneri					
Utili (perdite) su cambi					
Rettifiche di valore di attività finanziarie	-	-	-	-	-
RISULTATO ANTE IMPOSTE	(37.321)	14.193	9.612	13.170	3.453
Imposte					
RISULTATO D'ESERCIZIO	(37.321)	14.193	9.612	13.170	3.453
RISULTATO D'ESERCIZIO (%)	-126,1%	69,3%	40,0%	33,8%	69,1%